Prosseguindo, analisando os orçamentos 

apresentados, observamos que todas as empresas licitantes ofertaram produtos 

compatíveis com os requeridos, todavia, as empresas licitantes AUTOBEL 

COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 26.860.549/0001-40, com o 

valor de R$ 4.766,55 (quatro mil setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e 

cinco centavos) e RAFAELA DE SOUZA AMÂNCIO-ME, CNPJ:12.317.965/0001-91, 

com o valor de R$ 1.995,10 (um mil novecentos e noventa e cinco reais e dez 

centavos) apresentaram o menor preço, perfazendo o valor total de R$6.761,65 (seis 

mil, setecentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos). Diante ao 

princípio da economicidade optamos para que a contratação/aquisição ocorra 

com as empresas AUTOBEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 

nº. 26.860.549/0001-40 e RAFAELA DE SOUZA AMÂNCIO-ME, 

CNPJ:12.317.965/0001-91, vez que ofereceram o menor valor.